
 

 
 
 
ZP.271.20.2024       Biecz, 12.08.2024 r.  
 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.20.2024 w trybie 
podstawowym  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 
ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) na zadanie pn.:  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz. 
Część I - Rozbudowa drogi gminnej nr 270032K „Pasternik” w Libuszy o długości 
272,7 mb- etap I.   
Część II - Modernizacja dróg gminnych miejscowościach, Korczyna- Libusza, 
Głęboka, Sitnica, Biecz, Binarowa.   

 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Dla część I - Rozbudowa drogi gminnej nr 270032K „Pasternik” w Libuszy o długo-
ści 272,7 mb- etap I.   
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle 
ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 460 056,41 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium 
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium 
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle 
38-200 Jasło, ul. Jana Pawła II 30 

60 40 100 



 

 
 
 
Dla część II - Modernizacja dróg gminnych miejscowościach, Korczyna- Libusza, 
Głęboka, Sitnica, Biecz, Binarowa.   

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle 
ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 929 820,68 zł brutto, okres gwarancji 
60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostały złożone cztery oferty. Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                           
w kryterium 
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                           

w kryterium 
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 ZBD Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy Sącz 

50,02 40 90,02 

2 Szczepan Kroczek KROCZ-BUD Krocz i Buduj 
ul. Słowacka 26, 38-300 Gorlice 

57,87 40 97,87 

3 
Gor-Bud s. c.  

Mikołajczyk Daniel, Osioł-Zawadowicz Jerzy 
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

56,08 40 96,08 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - 

Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle 
ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło 

60 40 100 

 
 

                                 Z up. BURMISTRZA 
 

                                   Jan Szkaradek 
                                   Sekretarz Gminy Biecz 

 


		2024-08-12T15:46:54+0200




